
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE. ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

Rua uosÉ oE rRAltçA nERETRÂ, n' í 0 - cEp: 95.230-000 - foNE/rAx: (42) 3ô44-1 359 do&stc

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 060/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa JurÍdica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.54410001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: MARIA SCIBOR, inscrita no CPF sob no 038.948.089-42,
residente e domiciliada no Sitio Santa Maria, Rio Logrador, MunicÍpio de Santa Maria
do Oeste- Pr.

oBJETO: "CHAMADA PUBLTCA PARA AQUIS!çÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL''.

Valor Total do Agricultor: R$ 5.075,60 (Cinco Mil e Setenta e Cinco Reais e

Sessenta Centavos).

Data de assinatura: 22 de Julho 2019
Vigência: 21lO7l2O2O.

g

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
BATATA DOCE KG 400 2,15 860,00
LARANJA ROSA KG 700 2,66 1.862,00
NnA[/Ão KG 180 5,32 957,60
AIPIM/MANDIOCA KG 400 3,49 '1.396,00

Total agricultor 5.075,60



EXTFTÍo 0E C0ilTRAÍo ADMtilSTRATNo r0 056/2019

, . Conlnl.nt.: 0 MUIílClPlo 0E SATTA tlAruA 00 OEST€, pessa JuÍidrca

de dreito públim mtem ffidto rc CNPJ do MF eb n'95.68,4.4,44im01-26, mm

sqie iê Rua Josê de FÍanF PeíeiB 10 - Sanla l&na do oesle - PR resle alo

ie,ilresnh& por wu preleilo mmiqpal. SÍ. JOSÉ REIxOt DO oLlvEIRA.

_ Contnudoi JoSÉ Al§0 ZERBIIAÍII, insilo m CPt eb 0'486,851.359.

15 ÍeideÍ{ee domicifiado no Silio 0uÍ0 VeÍde. itunicipio de BoÍEzóple PÍ

oBJEro: TllAMADA PÚ8UCA PARÀ AQUISIÇÀ0 DE §EtiERO§ AUMEXTICIO§

!A l.GRICULÍU[A FAMII.IÂR E EMPREEI{DEOOR ÍAMILIAR RURAL"

c4dú* VabíTdd

BilÁNACÂ11]RPt KG llm :49 1r.9:E00

ValoÍ lotrl do AgÍicuhq: Rl 17.928.m (oezesele Mil e Noeentos e Vinte e Ol0

Reais).

Drt. d. assin:turai 22 de Jultrc 2019.

.Ji?ônci.i 21/072020.

,' lECiLais

t§ 
-*"-'::. 

:-,*:;'-'--- Í@fr *,,,'""^ebe{ { r,s,.m í.s,',,,n,.!!, $ühú,h

Coneio do Cidadão I l'J5jjil[â,,z,re.rdiçaon,,oro i]-

EXTFÁTo 0E CoilTRÀTo Ao*il{STRÂÍwo ili 05912019

CoÍtí.1.í1.: 0 llul|lclPlo DE SAtlÍA Íú^Rn m oESÍÉ. p6$a JuIidG

,ie cierlo plbli.o rnleírc. insnlo rc CNPJ do MF $b n' 95.681 514/t001.26 @m

siCe ii R!á Jo* de F6nça PeBÍa 10 - Santá iraíia do oesle - pR resle alo

reijjr*ntado por seu preÍerc mwrcrpal sr JosÉ REliloLoo ouvElRA.

, ""nÍatedo: JoRGE PAULo lÀSSUlilK. inscílo m CPF eb n' 855.733 6r9.

i3 redorrolàdo40SilroSâoJose2 Làgra lfuacooíeSantaliarâ ]o

' 
OBJETo:'tllAtiüDA PUBUCA PARAA0UISIç40 0Ê GEiIERoSÂLIMEl{rrcOs

DA AGRICUTTURÂ FÂMIIJÂR E EMPREENOEMR FAMII.IAR RURÀt".

vllor Íotrl do AgÍiiltor: Rl 3.011.66 (Írés Ml e oee Reai§ 0 S€sEíú8 e Sei§

i:r',i6).

Sifa J. âisineloÍ.r 22 de Jdho 2019

lina*w 21n7 Q(no

{.8------i.iT-
------ o9-

EXTRAÍO DE CONTRATO ADMINSÍRAÍIVO M 057/2019

conÍ.tanb: 0 Mt .llclPlo DE SANTA ti{ÁRla Do o€sTE, pes§oa Juíid6
de úíeÍo puuico rnleÍ@ rnscnto no CNPJ do MF sob n0 95.684.544/0001-26 mm

sêde na Rua J6ê de FranF Peísía 10 - Santa Mana do Oesle - PR nesF ab
ÍepÍesentaú poí se! pÍeÍeilo munropal sr JosÉ REINoLDo ouvElRA

Conhahd.i SAM)RA ilARA ltÂri,tlLcÂS, r0scnta no CPF sob n'
081.970.359-11, r$rdente e doftioliada no Sito Sada Mana. Ro Uso, Municigo ê
Sanla MaÍia do Oe§F PÍ.

oBJETO: "CHAMADA PÚBUCA PARAAOUTSTçÀO DE GE|'IEROS ALTMENÍIC|OS

DA AGRICULTURÂ FAMILIAR E EMPRÊENOEDOR FAMIUAR RURAL"

vCoÍ Íotal do Àgricult\or: R§ 2.334. 1 1 (Dris Mil e ÍÍeze0tos e Ín nta e ouatÍo Reá§

e Onze Centav6).

$ | z.sv
@'..-ri.--_'-]]9
tmltu

CHrcHU
-õovE unErea--
ÍEm
EÉM-

Data d! §iiBtuí.:22 de Jüho 2019.

vhêrcÉr 21072020

ffi::--:::::::":m' I

EXTRÂTO OE COMTRATO AOMII.ISTRATWO N'l)5E2O1!

Cont.t rb: 0 lrtln{ClPlo 0E SÂMA MARIA D0 oESTE, pesea Juíidica

de dicÍo público rntsno nffto no CNPJ do MF sb no 95 681.544/0001-26. @m

sed€ na Rua José da FÍança Peíetra 10 - Sanlâ Maíia do oeSs - PR. nesle alo

repÍesêntêdo poí *u preÍoib múicipal, sr. JosÉ RENoLoo ouvElRÁ.

ContÍetedâ: DEJAiltRÂ IEtxÉlRÂHÁMJLcas. Lnsrira no cPF sb n'039.653 239
m íesr&nlee&msiada mSi[oSenb taae,RoLe Muffcipro& Sanla MaíÉdo06ie-

oBJEÍO;',CHAMÂOÂPÚ8UCÂPÂRAAAU|S|çÂOOE GENEROSALIMEMnC|OS

DA AGRICULTURA FÀMIUAR E EI.IPREEiIDEDOR FAMIUÂR RURÂ1",

Vald Tohl do ÂgÍiculbÍ: Rt 3.6,47,66 (Tíâs Mil e Seisntos e ouilenta e Sete

Reais e Ses*nts e S€§ Cenbvos).

oab d..rtinrtun:22 de Jdho 2019.

Vigarcii: 21/072020

ffi-"..::::::":--^m
ÊXÍRAÍO DE COIIÍRAÍO ADMINISTRATIVO N' 060/2019

Conkabnb: 0 MUNlClPlo 0E SNTA MARIA D0 OESTE, pêsee JuÍidca

de dreilo púui@ inteíno, inscnlo no CNPJ ó MF $b n'95.68,4.544i0001-26, om

sede na Rla Josê de FranÇa Pe€rÊ 10 - Sanla ilana do oesle - PR. n6le ato

ÍepÍesenra@ poÍ seu pÍele.lo nLarcipal SÍ LOSÉ ngtltO|-OO OUvgU

ContÍatedar MARIA SC|8oR rnscrta n0 CPF sob n' 038.948089-42

íesrdente e domroltada no Srto Sanlâ Mafia, Ro LogÍâdoÍ. Munrcipro de Santa Mane

do oestts PÍ.

oBJEÍO: "CttAIrlAOA PÚBUCA PARAAQUISIÇÀ0 0E GENERoS ALIMEMICIoS

OA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAII,iIUAR RURAL"

Uidd€ QBntüde Vabí Tolal

BATÂTÂ DOCE KG 100 2 r5

1

Íolalagí(uior 5.075,60

ValoÍ Tobl do &ÍicuhoÍ: R$ 5.075.60 (Crnm Ml e Seisla e Crf,m RBrs e

Sessnb Centav6r

Dât d.srimlura: 22 de Jdho 2019.

vigércia: 211072020.

ffi--.j::,,:--:^m
ErIRÂTo DE C0tT[AT0 Aoil[ilSÍRÂTIVo I', 0€1n019

Cslnlanb:0 ilUIlClPo DE S^IÍÂ tÂRlÂ 00 oESÍÊ, pessa Jwidm

de didto púb{co hlam. iMilo m CNPJ do MF sb n'95.681.511/m01'26 om

*óe na Rua Jo* de FmÍrF PeÍqE 10 - Sanla lhÍra d0 oeste - PR. resle ato

íepresnbdo poí su pÍeteib múopal Sí. JOSÉ REltoL000UVE|RA.

ContÍihdo: MÂRCIS N^iiLCÂS, nslo m CPF soi n' 104.125.87$80.

ÍeMste e íomrolado rc Siho Seíta li&ne. Ro Lrr MunicipD de Saf,ta lraÍ€ do

oeslÊ PÍ.

oEJEÍOi ,tHAMADÂ PÚBUCA PAM AOU|S|ÇÃO DE GEXEROS ÂUÍúElTtCtoS

DA AGRICUI.ÍURÂ fÂMILIÂR E EIíPREEIIOEDOR fÂMILIAR RURAL"

Udaê OEdÉ*

LIMÂO (0 IO 129 987 00

MMUil0nCA (G r00 119 119.00

VrloÍ Íotd do AgícuhoÍ: Rl 2.885 40 (D0is Ml e oiloceÍÍos e Olenla Cinco Reais

e offi,enlã Cmtevos).

D.t. d! as3in.t!ra:2 & Jdho:019.

Viganch: 21rc72020.

'11

)

I rll,

na (G iii lü

f"'' ;'u'\)


